SERVIÇO PÚBLICO F E D E R A L
C O N S E L H O R E G I O N A L DE E N G E N H A R I A E A G R O N O M I A DE P E R N A M B U C O - C R E A - P E

PORTARIA N° 063, DE 25 DE MAIO DE 2016.

Ementa: Nomeação.

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Pernambuco -
Crea-PE, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

R E S O L V E :

1. Nomear o Senhor Paulo Antônio de Oliveira Melo para o cargo comissionado de Assessor
de Projetos Especiais - ASSPE, deste Conselho.

2. Esta^fortaria entrará em vigor em 1 ° de junho de 2016.

Divulgue-se e cumpra-se.

Eng ° Civil Evandro de Alencar Carvalho
Presidente

Av. Gov. Agamenon Magalhães^ 2978 - Espinheiro-Rccifc/PE - CEP: 52.020-000 - Fone/Fax; (81)3231-5574
Home Page: wv-^w.creape.org.br c-mail: prcsidcnte@creapc-org.br